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AZIENDA PER LA MOBILI':I'A' NELL'AREA DI TARANTO S8.p.A/

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbanc) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita 1VA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscrittor € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381 881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESlTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA " COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2019 1.468 06/09/2019 3.827,10 |-
IL CASSIERE BELLIZZI S.r.l.
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI; °
viale T. Columbo, 29
70132 BARI (BA)
Partita IVA: 04612880726 C.F. 04612880726
- - CC 13.07.0001;
DICONSI EURO: tremilacttocentoventisette e 10 / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA MONTE DET PASCHI DI SIENA IBAN: IT8950103004016000061949306
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n® 19/10/953 del 28/06/2019
PAGAMENTO FATTURE W, »
15/10/881 CIG Z2028B94FD, 19/10/953 CIG Z1C28EEQ18
. : IMPORTO LORDO 3.827,10
TOTALE RITENUTE . 0,00
IMPORTO ' K 3.827,10 °|
: f“ ¥
vk §
. , CASSA CASSA
) i IMPORTO LORDO 3.827,10
RISULTANZE _
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG, ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
ILI“)RE 1L PHESIDENTE

- ‘ﬁ?“ABlL.[TA' ‘
(B
ANV




FATTURAELETTRONICA Id SD1:1148403217 Data SDI: 29/06/2019 04:07
o Formato Trasmissione: FP_MR£2
iitsnto | | ETITTTE eddinatario r
Bellizzi sr.] ANAT AZ MOBILITA" AREA TARANTO
Viale Tommaso Columbo, 22 V1A CESARE BATIISTI, 657
70132-BARI-BA-IT 74010 - TARANTO - TA - IT
P.IVA: TTO4612880726 P.IVA: IT00146330733
Regime fiscale: RF01 (Regime ondinario} Codice Ufficio: SWKJPTT
Pt Balfara T T T v s LTI R e Smms s e s
Natura Documento Numero Data - - A lmpoﬂo Toh!e ‘
Fattura 19/10/953 2019-06-28 EUR 2.411,06
Targa: EH379F TMarca: VARIEModello: AUTCBUS CITYMOOD MATR. 654 Telaio. 2498KM.; 208039D0sster numero: 219066093data dassier;
07/08/20190perazione assoggettata a split payment con IVA non incassata dal cedente al sensi dellex art. 17-ler del DPR 633/1972
Dei:tag'l”i'a‘l‘lh“ee‘Fatwra" - 1\ T e T T R 6 e e m—— - - - - R e l
Articolo . .. [Destcrizione ) .4, Qta " Pr Unitario - Sc.l_Magg. ::' Pr. Tntale , IV}}
‘ FC ! ARA OONDIZONATA NON FUNZIONA 0 -0.00% 2%
| FC % CARTERINO PROTEZIONE ZONA ALTERNATORI 0 ~0.00 % %
DIVELTO
D344325 RIPARO SX COMPL. 1 319,72 - 39.00 % 195,03 22%
SOSTITUAONE RIPARO POSTERIORE COMPLETO E 225 50,00 -26.00% 8325 22%
CERAZONE STAFFE S| ANCORAGGIO SU TELAIC
42533517 TUBO FLEXG16 3 59,40 -25.00 % 133,65 22%
504017221 TUBO FLEX 3 67,34 -25.00 % 151,52 22 %
B0GTO504 RACCORDO RECUPERO GIUf\EIONE 1 59,00 - 25 00 % 44,25 %
60679504 RACCORDO RECUPERO GIUNZIONE 1 59,00 - 25 00 % 44,25 %
40460148 GUARNIZONE 2 9,70 -25.00% 14,55 %
0193957 FILTRO PER FRONT BOX 1 150,59 - 25.00 % 112,94 2%
0194352 FILTRO DEIDRATAT 1 28,64 -25.00% 2148 22 %
GASR134 GAS R134 ] 49,50 -0.00% 207,00 2%
ORE DI MAND D'OPERA PER UN OPERATORE 12 50,00 -26.00 % 444,00 2%
6015006 OLO PER COMPRESSORE 05 112,00 - 25.00 % 42,00 2%
8850570000400 ;: VENTOLA 2 230,80 - 15,00 % 392, 36 2%
FC NS DDT. 1364 DEL 21/06/19 E DDT. 1365 DEL 0 -0.00% 2%
21.06.2019
FC LAVORO N. 212119 0 -0.00% 2%
FC Ciz: ZIC28EEM18 0 -0.00% 2%




 Dati'figpliogo™ ™ 11 Sy E
Notura/Esigibilita IVA - - ; :

imponibile’. i lmposta

S (scissione dei pagamenti)

1.976,28

bt pagamients " 7

e

- - - i . .a»§w
- Condizioni Pagamento’ | Modalits " ;

'
i

A -

Pagamento completo

Cod. Pag. BONIFICO
BANCARIO 80 GG.D.F.FM

Bonifico

EUR 2,411,086

[TB4AF0538704000000002288097

Dati Trasmittente: M02355260981 - Progressivo invio: 2RXs|

versione Style 2.5

pomha %

'

e
[ =




FATTURAELETTRONICA Id SDI:1148403217 Data SDI: 29/06/2019 04:07

.
i
i
i

Formato Trasmissione: FPR12

Bellizzi s.r.! i AMAT AZ MOBILITA’ AREA TARANTO
Vigle Tormaso Columbo, 29 i VIA CESARE BATTISTI, 657

| 70132-BARI-BA- 1T i 74010 - TARANTO - TA - IT

P.IVA: ITO4612880726 ! P.IVA: 1T00146330733
!

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufficio: BWKJPTT

IR

RIS PN S S AT S P, S

Dati Fattura

Natura Docurnento Dot Numero ‘

&

RN

Fattura 19!10:953

: EUR2 411 06

D o B B A AR e R e KB ik N T,

Cauale

‘Targa: EH379FTMarca: VARIEModello: AUTOBUS CITYMOOD MATR. 654Telaio; 2498KM.: 238039D0ssler numero; 219060093data dossier:
07/06/20190perazione assoggettata a split payment con VA non incassata dal cedente ai sensi dellex art. 174er del DPR 633/1972

" Dettaglic linee Faitura

B

| CARTERINO PROTEZIONE ZONA ALTERNATORI | 0 -0.00% 2%
| DVELTO ‘ : :

D344325 RIPARO SXCOMPL 10 81972 | -3200% | 19503 & 2%

OSTITUZONE R[PARO POSTERIORE COMPLETO E 225 50,00 -26.00% 83,25 ) %

CERAZIONE STAFFE S1 ANCORAGGIO SU TELAID

42533517 'IUBO FLEX G16 3 £9,40 - 25 0o % 133 65”. 2%

60679504 i RACCORDO RECUPF;F\:(S EIUI\!ZIONEw | ““"';” ";" 59,00 o - 25.00 % : 44,25 22 % :

60679504 RAOCORDO RECUPERO GIUNZONE E 1 590'0 - 25.00 % 44,25 2%

40450143 GUARNIZONE 2 9,70 - 2500 % ' 14,55 2% :
e .

| 0193957 F!LTRO PER FRONT BOX AR 150,58 -25.00% 11284 2%

o 94352 FILTRO DEIDRATAT 1 L 28, 64 =250 % 21,48 2%

GASR124 GAS R134 6 4950 -000% | 29700 . 2%

|
i

e e e e

ORE DI MANO D'OPERA PER UN OPERATORE 12 ¢ 50,00 -2600% 444,00 , 2%

6015008 | OLIO PER COMPRESSORE . 05 112,00 -25.00 % @0 | 2%

8850570000400 | VENTOLA 2 | 2m80 ~15.00% ‘ % 2%

s (AR werate ¢

FG ' NS DOT. 1364 DEL 21/06/19 E DDT. 1365 DEL oo 000% | . 2% !
; 21 06 2019 | | | ;
FC LAVORON. 212718 Lo | -0.00% 2%
FC CIG: ZIC28EE01 Po 000% | Ty
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Da!: R{epilogo

NaturalEslglbllua IVA ) . Co e Al VA i !mponlbi!e o4 Imposta -
s (smssu:me del pagamentu) : 22 % : 1. 976 28 : 434,78 ,
Datl pagamento w g . o

E-c:ondlzuom Pagamanto .. Modalits- | :DataScadenza . . -~ Importo. ;lst-tutoi

P I SRS CEPUFE S PSRRI U IE LR T L SHL SRS RSP .u_"—' PR

Pagamento completo

|
Cod. Pag. BONIFICO * Bonifico i EUR 2.411,06 [ IT64F0538704000000002286097
’BANCAR!OEOGGDFFM ; L ? |
Dafi Trasmittente: [T02355260981 - Progressivo Invio: 2RXsl
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| S.p.A.

Azienda per la Mebilitd nell'Area di Taranio

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: 6‘554
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SEZIONE 1 DITTA “ ﬁELM%H " LAV.: /2019
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. 2
Protocollo e data ’ ’ /OZ; / .
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: commessa Originale Protocollo data Copia
Copia , glalla
1. Bolla di avaria officina oh ( 6 7.505 0h 06//5?
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a / / \/
sede del riparatore Q 0\ (’ & S-} 05 06 4{3? gJ
3. “Richiesta di preventivo” (punto “1” della pro-
cedura)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto C 9, [ [ :
“lI" della procedura) O K /{02 { U 06 4? %J
5. *"Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- 0 / /‘ Q/
la procedura) 0 M C / 3/(// 7406 19 \/
6. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna bus O 14 Q ﬂ 75}5’ <t /0,?/13 gJ f/
7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna 1 AN O A000 7/‘{6 l(,f 8 v
RICAMBI ]2 0 |A364 afeft J/
8. "Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro- Q/K O ﬂ)/oé //? i} i
cedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO) ‘
10. Altri documenti:
f/jﬂé’wfe“ﬂﬁf}o/me FORC L4 Lok
L/ ' 7 | firma Data Note:
Controllo eseguito da: 19 450, 271

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE

Nr. fattura: QB\%

Importo:€/{§7-'f , rf}

7

NOTE

Data fattura: 2,‘8!/6/4 P

Capo Unita Tecnica:

firma l g ;’

Data
13 A%, 751

Mod. 7/2015 - AT

"Griglia di controllo documentazione” iData: 15/12/2017 l Rev. 02 |

pag. 1



0010221/2019 del 21/06/201% 08:31:31

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

Bellizzj s.r.|

Officing autorizzata Bosch Car service e Bosch Dleset Center
Cfficina autorizzata Man Truck & Bus

Officina autorizrata Negplan

Officina autothzata industria tallana Autabus

Officina autorlzzata Siemens VDO

Offidna autorizzata isotta Fraschin

Centra revistone autorizzato MCTC per velcoli oltre 135l

Vendita ricamb! ed aceessori multimarca ali'ngrosso ed al dettaghto

Destinazione

INDUSTRIA ITALIANA AUTOBUS SPA
VIA SAN DONATO 190

40127 BOLOGNA (BO)

ITALIA

P. IVA: 13098511002

Cod. Fiscale: 13098511002

o> 0@3/(9

Destinatario

AMAT AZ, MOBILITA' AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 657

74010 TARANTO (TA)

ITALIA

P. IVA: 00146330733

BELLIZZI

S A 65

Cod, Cllente
PREVENTIVO 219060093 004551
Condizlone ¢l pagamento Banca Pag 171
BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.FM
N°OR Data OR Maodello N* di VIN Torga Km
219060093  18/06/2019 AUTOBUS CITYMOOD 2498 EH378FT 2980389

As b Lh) 3

L8 R Besetdlone, R R SRRy Lstio SEonto Listing Neo,. Jotaie Imp:. WA

213060093.1 CRDINE RIPARAZIONE {V12) de! 18/06/2019
ARIA CONDIZJONATA NON FUNZIONA;

12h00 P1

42533517
504017221
60679504
60679504
40460148
0193957
0194352
GASR134

S0 6015006
8850570000400

N OO N eWwWw

IN N
2h1s P1

1 D344325

Operazlone assoggettata a split payment con VA non Incassata dal cedente al sensi dellex art,

Totale mano d'opera
Totale ricambi
Totale varie

ORE DI MANOQ D'CPERA PER UN OPERATORE 50,00 -26% 37,00 444,00 44
TUBO FLEX G1& 59,40 -25% 44,55 13365 44
TUBO FLEX 67,34 -25% 50,52 151,52 44
RACCORDO RECUPERO GIUNZIONE 59,00 -25% 44,25 44,25 44
RACCORDO RECUPERD GIUNZIONE 59,00 -25% 44,25 449,25 44
GUARNIZIONE 9,70 -5% 7,28 14,55 44
FILTRO PER FRONT BOX 150,59 -25% 112,94 11294 » 44
FILTRO DEIDRATAT 8,65 -25% 21,48 2148 44
GAS R134 49,50 49,50 297,00 a4
OUIO PER COMPRESSORE 112,00 -25% 84,00 42,00 44
VENTOLA 230,80 -15% 196,18 392,36 © 44
Totale 1.698,00
SOSTITUZIONE RIPARO POSTERIORE COMPLETO E CERAZIONE 50,00 -26% 32,00 83,25 44
STAFFE 51 ANCORAGGIO SU TELAID
RIPARD SX COMPL. 319,72 -39% 195,03 195,03 44
Totale 278,28

527,25 EUR
1.449,03 EUR
0,00 EUR

ter del DPR 633/1972

Privacy Regolamento (UE) 2016/679: | Vostri dati vengono tratfati dalla nostra azienda nel rispetto della normativa
vigente In materia di Privacy. Si rappresenta che [informativa completa, ai sens| del Regolamento (UE) 2016/679, &
disponibile sul sito internet aziendale www,bellizzisrl.it alla sezlone 'Informativa Privacy’.

OFFERTA VALIDA FINO AL ; FIRMA PER ACCETTAZIONE :

Ced, WA VA% Imponibile Importo IVA TOTALE IMPONIBILE 1.976,28 €

a4 SCISSIONE PAGAMENT] 22,00% 1976,28 434,78 TOTALEIVA 22% 434,78 €
TOTALE DOCUMENTO 2.411,06 €

Belllaal sl

Via Tommaso Columbo 79
t- 70132 Parl (BA)

Tel.: #39 DRO 5058296 PBX
Fax: +39 080 5050902

Posta certficata: bellizzlsri®@pec.it
www.belllrrtsrlit

Befllazi s.r.l. Unitd Locate 1

Via def Bucaneva s.n.

[ -70026 Modugno {BA}
Tel.: +39 080 5058296 PBX
Fax: +35 080 5050902

we RETCH

2 EBEE

Documento non valldo a finl fiscall,

C.F. 0 IVA 04612880726 @ E.
W N0 Tk s
W] Lottt 11

C.C.LAA. Bari 326451
WAL
Satucane (NTA

Iscriz. Trib. Bari n. 32034
(APAYN|

Cap, Soclale: € 100.000 kv

VDO e=Enmam
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3 %
S.p.A. ‘%\ J

Aziondo por la Mobilité ncll’Arec di Taronto

Spettle

Lavoron. 212/19 Bellizzi srl

Via dei Bucaneve s.n.
70026 Modugno (BA)
info@bellizzisrl.it

OGGETTO: bus n. 654 - Ordine di esecuzione dei lavori di MANUTENZIONE PROGRAMMATA PRE-

ESTIVA A/C

CIG Z1C28EED18

Visto che:

a. con d.d.l. n. 457 del 06.06.2019 & stato richiesto intervento sul bus 654 per la lavorazione in

oggetto, visto il ricovero obbligato per lo svolgimento di alcune lavorazioni in garanzia (sost.

pompa ureq, etc);

b. il preventivo, pervenuto in data 18.06.2019, assunto al prot. 10221 del 21.06.2019 indica il
costo fotale dell'intervento in € 1.974,28 + IVA;

Tanto premesso, si emette |'ordine di esecuzione deilavori alle seguenti condizioni:

1.
2,

7.

costo dellintervento: € 1,.974,28 + IVA:

tempo di esecuzione dell'infervento: n. 02 giorni lavorativi dalla data di ricevimento
della presente;

penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giomo solare,
IVA esclusa, fine alla concorrenza del 10% di tale imporio. Superato tale limite I' AMAT
provvederd al ritiro del veicolo, addebitando dlla ditta ogni onere relativo, nessuno
escluso;

garanzia sull'intervento: 1 anno;

cohsegna avtobus; consegna c/o Amat a Vs carico.

redazione da parte di AMAT del “Verbale di collaudo” presso la sede AMAT: il
predetto verbale sard redatto a cura di AMAT su apposito modello predisposto e
compilato al momento del rientro del veicolo nel deposito aziendale AMAT. Si
precisa che la Sezione n. 2 di tale verbale & riferita alla verifica della consegna dei
ricambi sostituiti di importo supericre a € 100,00. L'eventuale esito negativo del
predeito verbale non consentird la liquidazione della fattura relativa ai lavori
eseguili. Sard Vs, facoltd richiedere copia del suddetto verbale.

Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM

Rif.:Ing. Pellicoro Dor?mﬁ:o
Area Tecnica

Sirichiede conferma:
PER ACCETTAZIONE

Il DireYfdxGenerale
Ing. MhasSimo Dicecca

Mod. 3/2018 - AT “Ordine di esecuzione del lavor | Data: 09/02/18




0010311/2019 del 24/06/2019 09:08:16

Amat S$.p.A. Protocollo In uscita n,

24{6/2019°

PDFjs viewer

\\‘“.:iﬂillilqlﬁiliiglliizr;pA

Axondu per lo Mobilid noll'Arsa dr Taronio

Spettle

Lavoro n. 212/19 Bellizzi s1l

Via dei Bucaneve s.n,
70026 Modugno (BA)
info@bellizzisrl.it

OGGETTO: bus n. 654 ~ Ordine di esecuzione dei lavor di MANUTENZIONE PROGRAMMATA PRE-

ESTIVA A/C

CIG Z1C28EED18

Visto che:

a. con d.d.t. n. 457 del 06.06.2019 & stato richiesto intervento sul bus 454 per la lavorazions in

oggetto, visto il ricovero obbfinate per lo svolgimento di alcune lavorazioni in garanzia [sost.
pompa ureq, efg);

b. 1 preventivo, pervenuto in data 18.06.2019, assunto al prot. 10221 del 21.06.201% indica il
coslo totale dell'intervento in € 1.974,28 + IVA!

Tanfo premesso, si emette Vardine di esecuzione dei lavorl alle seguenti condizioni:

1.
2,

7.

costo dell'intervento: € 1.974,28 + IVA:

e el SR S

tempo di esecuziene delfintervento: n. 02 giorni lavorativi dalla data di ricevimento
della presente;

penale per ftardata consegna: pari ol 2% dell'importo del lavori per ogni giorne solare,
IVA esclusa, fino alla corcorrenza del 10% di tale imperio, Superato tale limite |' AMAT

provvederd al ritiro del vaicolo, addebitando ala ditia ogni onere relativo, nessuno
escluso;

garanzia sull'intervente: | anno:

<onsegna avtobus: conse Jna ¢/o Amat a Vs carico.

redazione da parle di AMAT del “Verbale di colloudo” presso la sede AMAT: il
predetio verbale sard rzdatto a cura di AMAT su apposito modeilo predisposto e
compilato al momente del rientro del veicolo nel deposito aziendale AMAT, Si
preclsa che la Sezione n, 2 di tale verbale & riferita aila verifica delig consegna dei
ricamol sostfituiti di importo superiare a € 100.00. l'eventuale esito negativo del
predefto veibale non consentird la liquidazione delia fattura relativa ai lavor
eseguiti. Sard Vs. faccltd richiedere copia del suddetio verbale.

Condizion! di pagamento: 50 gg DFFM

Rif.!Ing. Pelficoro Domgeico
Area Tecnlca

Sl richiede conferma:

PER ACCETTAZIONE
I| Diret{org (Gneraie
Ing. Mgssifno Dicecca
I@d. 3/2018 - AT ' “Ordine di esecuzione dei lavori * ! Data: 09/02/18

https://amattaranto.traspara.com/protocol/documents/20305?back_controller=https%3A%2F %2Famattaranto.traspare.com%2Fprotocol%2Fdesks

1/2




CEDENTE Dita, Dipenerza, Dorm.mi™ o Residenza, Paria VA

’ DOCUMENTO DI TRASPORTO

{D.d.t.) opr 9720114081996 0.7 R, 696 del 21.12.1006

, Azienda per la Mobifita nell'Area di Taranto SpA /
b 74121 TARANTO - Via Cesare Battish, 657 )
; Tel. 099.73561 - Fa 099.7794247 N-—éu-— — %4%;,2013

{ Partita Iva 00146330733 a mezzo;

' | vettorz [ cedente [ cessionario
;

L CESTIONARID: Dita. Dipenttenza, Comusiad 6 Resiienra, Pact.ta s LUQGG D1 DESTMSZHONE (5o divers dall wdnzzo del cessonana) E VARIAZION

:D.'(‘(L\.» Bsf%ét( {4 e
HODNEPD [ D) [t

; CAUSALE DEL TRASPORTO vS. ORD. R bEL 7 in conto

[ a saido
_IMPORTO ¥

JANIITA | DESCRIZIONE DEI BENI {raturae qualita)
| AL ploBsy N 654 g
@I UG L0 A{/ C

—

OB 26 G A Toms

)

ASPETTO ESTERKIRE D1 BENI /-

A

: TOTALE €
ETTORE! Ditta, Domitilis o Resideiiza

. cedente DATA : ORA RAMA ONDUCENTE
3 C t —_— ! vl ;
' onsegna o inizio trasporo @ mezzo p—— E\V"’;/ ~ O b B o /!/ﬂ%ﬁ() > "’%“'@

ANKNCTAZION! - VARIATIONI 7| NUNERD WMS!‘.T’/%RM_A g’{’ ESSIERA
f C&] A

{1, Sole in caso di Lfi o iSostituzione della ceriacazion L iscale.
£51203033(3) (2) Av st et 3, comria 2, S PR, 41457 ¢ cmoosiom mpticaon. | 2]




S

ATTENZIONE:

| fogli di questo bollettario sona In carta chimica autoricaleante.
Per non produire involontarie trascrizionl, si prega di compilare le d;ch|araz:on1
sottostanti «a foglio singoles € non a ricalco.

DICHIARAZION] ce bl
al sensi deil'art. 39 dela Lepge 298/1974, defl'an. 1 del D.M. 13.4.79 ¢ delta Lagge 132/1987

A} TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESC COMPLESSIVO A PIENO CARICC SUPERIORE A WG, 3.500

II sottoscritto, titolare di Hicenza ali'zutoirasporto di cose in conto proprio n.
dichiara che le seguent cose sono (*):

Q di sua proprietd; 0 da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;
Q da esso prodotte o vendute;
O prese in comodato;
O prese in locazione;

O tenute In deposito in refazione al contratto di deposito o
ad un contratic di mandato ad acquistare o a vendere;

Frma leggibile del titolare
{0 del suo lzgale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE iN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIEND CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proptic n.

dichiara che le seguenti cose sono (*):
O di sua proprieta; O prese in comodato; O prese in locazion,

e costituiscono trasporte occasionale per le seguenti esigenze

Fimna leggibile de! titolare
{0 del suo legale rapprasentante)

{*) Dichiarare {'ipotesi o le ipotasi che ricorono.
N.B' - dichiarazicna B) va fatts anche net caso che il trasporto, oftre che essere cccasionale, comprende cose che rientzano fra quelle previste:
nella huem:a e ra quindi aggsunm a quelta di cul alla lettera A).

. W T
-, -



Bellizzi s.r.] -
Officina autorizzata Man Truck & Bus

Destinazione Destinatario
AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 657 VIA CESARE BATTISTI, 657
74010 TARANTO 74010 TARANTO (TA)
ITALIA ITALIA
P. IVA: 00146330733
DOCUMENTO DI TRASPORTO | : Pag 1/1
N° DDT Data DDT Cod. Cl.te N° Dossier Data Dossier Nota
1364 21/06/2019 004551 219060392 21/06/2019
Condizione di pagamento Banca

BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.FM

Operazione assoggettata a split payment con IVA non incassata dal cedente ai sensi dellex art.17-ter del DPR 633/1972

RIF. VS, DDT. N. 457 DEL 06/06/2019

AUTOBUS CITYMOOD 654

MANUTENZIONE PROGRAMMATA IMPIANTO A/C:
SOSTITUZIONE TUBO IMPIANTO A/C ALTA PRESSIONE;
SOSTITUZIONE TUBO IMPIANTO A/C BASSA PRESSIONE;
RACCORDO PER TUBO ALTA PRESSIONE;

RACCORDO PER TUBQ BASSA PRESSIONE;

2 GUARNIZIONI SU TUBAZIONI IMPINATO A/C;

SOSTITUZIONE 2 VENTOLE A CHIOCCIOLA POSTE SU TETTO PER

IMPIANTO A/C;
SOSTITUZIONE FILTRO FRONT BOX;

AN
SOSTITUZIONE FILTRO DEIDRATATORE; OV

SOSTITUZIONE CARTERING PROTEZIONE ZONA ALTERNATORI
POSTERIORE. , \f&a}\“ «

Causale Aspetto esterno N. Collo Peso totale Trasporto effettuato da
Conto lavoro AUTOBUS 1,00 0,0000 Destinatario
Data partenza Ora partenza Carico : Scarico
21/06/2019 14:44 BARI (BA)
Data arrivo Qra arrivo "} Vettore

e
Firma conducente / Vettore Firma tario

%ZZM;Q% -
Texte Q' 4
Beifizzi s.ul, Beltizzl s.r.). Unita Locale 1 ' C.F. 0 IVA 04612860726
Via Tommaso Columbao 29 Via dei Bucaneve s.n. (E.C.I.é.A, Balﬂ 326451
|- 70132 Barl (BA) I - 70026 Modugno (BA) Iscriz. T#ib. Bgra n '320.34
Tel.; +39 080 5058296 PBX : Tel.: +39 080 5058296 PBX Cap. Sociale: £ 100.000 ix
Fax: +39 080 5050902 Fax: +39 080 5050902

Posta certficata: bellizzisri@pec.it

www.hellizzisrl.it ﬁﬁ% m

VDO (msmeanms




Bellizzi s.r.l .
Officina autorizzata Man Truck & Bus

Destinazione
AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 657

Destinatario
AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 657

74010 TARANTO 74010 TARANTO (TA)
ITALIA ITALIA
P. IVA: 00146330733
DOCUMENTO DI TRASPORTO Pag 1/1
N° DDT Data DDT Cod. Cl.te N° Dossier Data Dossier Nota
1366 21/06/2019 004551 219060394 21/06/2019
Condizione di pagamento Banca

BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.FM
*’gfté‘ o e

RIF. VS. RICHIESAT GAR N° 197

AUTOBUS CITYMOOD AZ. 654

SOSTITUZIONE POMPA D! RAFFREDDAMENTO UREA;
SOSTITUZIONE ALTERNATORE SECONDARIQ.

Q/“ﬂ?@w%f@ LiTRI ccFl s

Causale Aspetto esterno N. Collo Peso totale Trasporto effettuato da
Conto lavore AUTOBUS 1,00 0,0000 Destinatario

Data partenza Ora partenza Carico Scarico

21/06/2019 14:51 BARI {BA)

Data arrivo Ora arrivo Vettore

Firma conducente / Vettore

Firma destinatario

Texte

Bellizzi s.r.L

Via Tommaso Columbo 29
|- 70132 Bari (BA)

Tel.; +39 080 5058296 PBX
Fax: +39 0BO 5050902

Posta certficata: bellizzisri@pec.it

www.bellizzisrl.it

/N

s

C.F. 0 IVA 04612880726
"C.C.LA.A, Bari 326451
Iscriz. Trib. Bari n. 32034
Cap, Sociale: € 100.000 iv

Bellizzi s.r.l. Unita Locale 1
Via dei Bucaneve s.n,
1-70026 Modugno (BA}
Tel.: +39 080 5058296 PBX
Fax: +39 (80 5050902

om——
<3 Bosen BOSCH
Servica

VDO

L £ 65 BT 0t
36 Cartieatan. |12

U O 1O 40013608
SGA Lachoato 1 IIVEMS



Bellizzi s.r.l .

Officina autorizzata Man Truck & Bus N
N
-
s 028
vl
K m e
Destinazione Destinatario
AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO AMAT AZ. MOBILITA" AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 657 " VIA CESARE BATTISTI, 657
74010 TARANTO 74010 TARANTO (TA)
ITALIA ITALIA
P. IVA: 00146330733
DOCUMENTO DI TRASPORTO Pag 1/1
N° DDT Data DDT Cod. Cl.te N° Dessier Data Dossier Nota
1365 21/06/2019 004551 219060393 21/06/2019
Condizione di pagamento Banca

BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.FM

o

Qta: escrizione

Operazione assoggettata a split payment con IVA non incassata dal cedente ai sensi dellex art.17-ter del DPR 633/1972

RIF. VS. DDT. N. 457 DEL 06/06/2019

RISULTA MATERIALL DI LAVORAZIONE SU IMPIANTO A/C BUS AZ. 654:

2 VENTOLE A CHIOCCIOLA;

TUBAZIONI IMPIANTO A/C BASSA PRESSIONE;

TUBAZIONI IMPIANTO A/C ALTA PRESSIONE;
‘ 2 GUARNIZIONI;

FILTRC DEIDRATATORE;

FILTRO FRONT BOX;
o
| Ly

Causale Aspetto esterno - N. Collo Peso totale Trasporto effettuato da
Reso da Conto lavoro AVISTA 8,00 0,0000 Destinatario

Data partenza Ora partenza Carico Scarico

21/06/2019 14:48 BARI {BA)

Data arrivo Ora arrivo Vettore

Firma conducente / Vettore Firma destinatario

Texte

Bellizzi s.r.l. Bellizzi s.r.l. Unita locale 1 C.F. 0 IVA 04612880726 !c
Via Tommaso Columbo 29 Via dei Bucaneve s.n. C‘.C.I.TA.A. Bari 326451 sty
| - 70132 Bari {BA) 1-70026 Modugno (BA) Iscriz. Trib. Barin. 329-34 550 Cunbeetsn 1S
Tel.: +39 080 5058296 PBX Tel.; +39 080 5058296 PBX Cap. Sociale: € 100.000 iv.

Fax: +39 080 5050902 Fax: +39 080 5050902

Posta certficata: beflizzisri@pec.it

" ﬁg?m% 2 BOSCH DASGt
www,bellizzisrlit Jof: fena o] Sordia

VDO pemeanw




0010311/2019 del 24/06/2019 09:08:16

Amat S.p.A. Protocolle In uscita n.

0TEAy

2

%
i |

J

MSDA

Axionda por lo Mobilud neli'Aroa o) Tarante

!

Spettle
Lavoro n. 212/19 Bellizzi srl

Via dei Bucaneve s.n.
70026 Modugno (BA)
info@bellizzisrl. it

OGGETTO: bus n. 654 - Ordine di esecuzlone dei laveri di MANUTENZIONE PROGRAMMATA PRE-
ESTIVA A/C
CIG Z1C2BEE)18

Visto che:

a. con d.d.t. n. 457 del 06.06.2019 & stato richiesto intervento sul bus 654 per la lavorazione in
oggetto, visto il ricovero obblizato per lo svolgimento di alcune lavorazioni in garanzia fsost.
pompa ureq, efc);

b. il preventivo, pervenuto in data 18.06.2019, assunto al prot. 10221 del 21.06.2019 indica il
costo totale dell'intervento in €1.976.28 + IVA;

e ——— L E 2

Tanto premesso, si emette |'ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti condizioni:
1. costo dell'intervento: € 1.974.28 + |VA:

—— et T TN

2. tempo di esecuzione dell'infervento: n, 02 giorni lavorativi dalla daia di ricevimento
della presente:

3. penadle per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare,
IVA esclusa, fino alla corcomrenza del 10% di tale imporfo. Superato tale limite I' AMAT

provvederd al ritiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno
escluse;

4, garanzia sull'intervento: 1 anno:
consegna avtobus: consegna e/o Amat a Vs carico.

é. redazione da parte di AMAT del “Verbale di coliaudo” presso la sede AMAT: il
predetto verbale sard redatto a cura di AMAT su apposito modello predisposto e
compilato al momento del rientro del veicolo ne) deposito aziendale AMAT, Si
precisa che la Sezione n, 2 di tale verbale & riferita alla verifica della consegnao dei
ricambi sostituiti di importo superiore a € 100,00. l'eventuale esito negativo del
predefto verbale non consentitd Ia liquidazione della fattura relativa ai lavorl
eseguiti. Sard Vs. facoltd richiedere copia de! suddetto verbale.

7. Condizionl di pagamento: 50 gg DFFM

Rll.:Ing. Pelicoro Dompaﬂ'co
Area Tecnlca

Sirichiede conferma:;

PER ACCEITAZIONE
Il Diretjorg{Ggnerale
Ing. Mdssifno Dicecca
| Mod. 3/2018 - AT | “Ordine di esecuzione del lavor - " Data: 09/02/18 |




M&p.m

Aziondo por la Mokilito noll Area di larento

“VERBALE DI COLLAUDO"

{Punto "VI" della procedura)

(BUS 654 - MANUTENZIONE PROGRAMMATA PRE-ESTIVA A/C)

Il giorno gul(bl 1%, alle ore A0, presso la sede AMAT, si procede alla redazione del
“Verbale di colfaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta BELLIZZI,
autorizzati con "Ordine di esecuzione dei lavori” prot. 10311 del 24/06/2018.

Sono presenti:

-  per AMAT: Marianna Ettorre, in possesso del profilo professionale di “Capo Unitd

tecnico Organizzativa" par. 230 {min. 170).

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-) Risultati dell’operazione di collavdo:

R 2 T T LU < T RO UT TR UR RPN RORUPRPPN

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

-) Eventuali osservazioni:

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): .Qfosmvo  [_] NEGATIVO
(barrare il caso che ricorre)

Mod. 4/2018 - AT “Verbale di collavdo” Data: 09/02/18




~SAmAlL
SpA.

Azionda por la Mokilita nell Area di Tarcnio

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI
(TUTTI QUELLI PREVISTI NELL'ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)

La tabella sottostante, precompilata a cura dell’Area tecnica per quanto atliene
alle colonne @}, b), ¢} e d), riporta tutti i icambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei
quali I'Crdine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esifi della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e

Esito verifica
Pr. Denominazione ricambio Quantita Costo ricambi sostifuill

| NO
1 FILTRO PER FRONT BOX 1 €112,94
2 VENTOLA 2 € 392,36
3 RAPA o S ComeL.” A |€495,03 <
4 & MANCANTE Aot AaNDRTA DEU ME220
5

/
; /
7 /
8 /
Vi

9

AN

™

™

N

AN

&
~

—
o~

—
~

—
[»-]

) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2); ﬁ\Posmvo [ ] NEGATIVO

(barrare il caso che ricorre)

LMod. 4/2018 - AT “Verbale di collaudo” | Data: 09/02/18
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BOLLA Data - 05/06/2019
DI SEGNALAZIONE AVARIA Numero problema 67.606
Numero commessa /[loaff 24
Data registrazions: " Altobus 0854 T~
1-05/06/2019- 15:21:42 | Autista | TASSIELLO ROCCO

| Localita avaria: DEROSITO-.. .. .. ...

ZéQGLMﬁSIQko ¥ps h@s"lo Q630 &@W&Mﬁ%m

b daia 221 o@( (9

inserita da: LUCCARELLI .-CIRO

--SOSPENZIONI 1L-BUS-SFIATA CONTINUAMENTE ARIA FRENATA
ANGMALA (INCHIODA) A

ARIA CONDIZIONATA NON FUNZIONA - IMPIANTO RADIOWON |
FUNZIONA - MONITOR DISPLAY PORTA CENTRALE NON g

CONTROLLARE UREA _ x‘F—- el
2
Data - Orario - Operatori - Intervento eseguito:
Es60 140801 W D.\?LQLS (Uos Fon2aMnSsea & S A /C
DAY DA Bc:éa%;( Disowne . Ana ?L 0@((‘? ‘%»ﬁ-:——

BUIL i MA A
(1> RERRDs bazcs DITTA DELARZL USAFCHUS

1/ TOD2NErtshyZs CRCO [T INEA ASSEU TS D224 SeSTVT RS LE

CONMSLLAND N auagr, /4 PRESSNR4 BEZ AN TSNS DY PoTIADRS

HSONS  SeSTROLTS %rgg’

AVARIA Ok —+ PANNELLI APERT! IN ALTO SX POSTO GUIDA - BASSO LIVELLO 4 0k

FUONZIONA - ST'ER‘ZO‘N’GW STALZA - v

DECZY PoePa & DELEH SosTITO 2n-aE DI ACELNATHLE DS BLL

I
L J— e o e et

03/06."70I9 AMAT S n.A. - Via Cesare Battisti, 657 - (Taranio) 1




| BOLLA Data - 05/06/2019
‘DI SEGNALAZIONE AVARIA Numero problema - 67.606

Numero commessa

Data registrazmne | "Autobus 0654

—05/06/2019-15:21: 42 | Adista _ TASSIELLO ROCCO

Localita-avaria: - _mDEPOSITO o

| inserita da: LUCCARELLI -CIRO

_fbtjt’(/l_r EAE

Invio ditta esterna: -

Collaudo ditta L0\ S ‘
es‘t_erna_. UserP e m: Oy \/g:cz. CQ IMQX@. EQQ,Q 2'\.{2&25 Lo AU%"
T Cone Qf\ﬂ@) wmm 1
. , ;._l@u:_uv-ﬁon‘OQpe /4'/6
5ataeora ‘ 22[8)(’\ (?

restituzione esercizio: I

Firma Operatore

C%Wé%

05/06/2019 AMAT S.p.A. - Via Cesare Battisti, 657 - (Taranto)




Id SDI:1111B25468 Data SDI: 22/06/2019 04:01

Forrngtg Trasmissione: FPR12

Destiniatario 55 ]
Bellizzi s.r:l “‘ a AMAT AZ, MOBIL!'I:A' AREATARA;:I%W o
Viale Tommaso Columbo, 22 VIA CESARE BATTIST], 657
70132 - BARI- BA- [T 74010 - TARANTO - TA- IT
P.IVA: IT04612880726 P.IVA: T00146330733
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Cedice Ufficio: BWKJIPTT
CPal Fatliey e - o o T T ST O e e - ""s
 Natura Documento i‘"Num;";“ o impotoTotale -
Fattura ) 19/10/881 201v9-06-21 1 EUR 2.258, D;] T
%c;m,; S SO . VR TS S
Targa: EH380F TMarca, VARIEModelio: AUTOBUS CITYMOOD MATR. 655Telaio; 2499KM.; 323766D0ssier numero; 219050116data dossier:
09/0520190perazione assoggettata a split payment con IVA non incassata dal cedente al sensi dellex art. 17-er del DPR 633/1972
Deﬁagilo hnee Fattufa i T T o T T
- Artico!o B . .B;s;rizior;e“ S a : —Q,;a N | Pr. mUmt#ri; : _ Sc.fMagg . wPr w—To‘tal;a; WIV'A V
| ;C R MKHAI;IMU;EI;I;&"E*QI;I;{}"E—ESH;}’AMIMPIANTO NC. 0 — "WE - OM(;;;: | 2';”0;“"’
FC RIF VS. DOTN. 430 DEL 23!05,’2019 “ 0 -0.00% 2 %h
" 60679504 VRACCORDO RECUPERO GIUNZIONE o | 1 59,00 ) -25.00 % 44,25 %""" |
60679504 o RAOCDRDO RECUF’ERO GIUI\ZIONE 1 59,00 | -25.00 % 44,25 %
40460148 GUARNIZONE 1 970 ~25.00% 7.28 22%
0183957 FILTRO PER FRONT BOX 1 150,59 -25.00 % 112,94 2%
o1 94352 FILTRO DE[DRATAT 1 28,64 -25.00% 21,48 2 %
GASR134 o GAS R134 6 49,50 -0.00 % 297,00 22 %
6015006 OLIC PER COMPRESSORE 05 112,00 -25.00% 42,00 2%
[ 8850570003900 VENTOLA 2 241,10 -15.00 % 400,87 2%
. PRE DI MANO DIOPERA PER UN OPERATORE 12 50,00 -26.00 % 444,00 2%
42533517 : TUBO FLEX G16 4,5 59,40 -25.00% 200,48 2%
504017221 o JTUBO FLEX - 4,5 67.;34 ‘"‘_ 25.00 %'“‘“" a 227,27 B 22 %
ro amosus coweontoconns oor msoe | 0 o .
06.06.2019
FC VS QRDINE DI LAVORO N. 190119 0 -0.00% 2%
FC ! NS, PREV, DEL 05.06.19 ASSUNTO CON PROT. 9115 0 -0.00% %
DEL 05.06.2018
FC CIG: Z2028B94FD 0 -0.00% 2%
FC BANCA POPOLARE DI BARI 0 -0.00% 2%
FC l'I‘89N0542404002000001003541 B 0 -0.00 % 2%




' Dati Riepilogo

L A e et ot

" Natura/Esigibifita IVA

Imponibile -

S (scissione del pagamenti) 22%

1.850,82

"Bl pagamehts

. ) e

ks

v . e i 4 s s, <L g e 1 e s e BAnSt b o s

- Condizioni Pagamento - * .Modalita i+ --Data Scadenza, i cImporto < Istituto Sl 1BAN

Pagamento completo

Cod. Pag. BONIFICO
BANCARIO 60 GG.D.F.FM

Bonifico EUR 2.258,00

TBENG542404002000001003541

Dati Trasmittente: [T02355260981 - Progressivo Imio: 2LIPp

Versiong Style 2.5

s
o
e
Y
e



FATTURAELETTRCONICA

Bellizzi sr.{

: Vigle Tornmaso Columbao, 29
! 70132 - BARI- BA-IT
P.IVA: TT04612880726

: Regime fiscale: RFDY (Regime ordinaric)

{ AMAT AZ, MOBILITA' AREA TARANTO
| VIA CESARE BATTIST, 657

| 74010 - TARANTO - TA - IT
- P.IVA: TOD146330733

| Codice Uficio: SWKJPTT

F

Id SD1:1111825468 Data SDI: 22/06/2019 04:01

Numsfo-
Ctomos E EUR 2.258,00
Targa: EH380F TMarca: VARIEModello: AUTOBUS CITYMOOD MATR- B55Telaio: 2499kM.: 323766D0;sier ﬁuméro: 219{550116data dossier;
09/05/20190perazione assoggettata a split payment con VA nan incassata dat cedente & sensi dellex art.174er def DPR 633/1972
MANUTENZNE PRE ESTIVA IMPIANTO A/C
FC | RF. V5. DDT N, 430 DEL 230572010 ‘ o -0.00 % 2%
60679504 RACCORDO RECUPERQ GIUNZONE 1 59,00 -25.00% 44,‘25 22 %
60679504 RACCORDO RECUPERO GIUI;E]“ONE 1 58,00 -25.00 % 44,25 2%
40460148 GUARNIZONE 1 7,28 22%
0193957 FILTRO PER FRONT BOX 1 112,94 22%
0194352 i FILTRO DEIDRATAT E 1 28,64 -25.00 % 21,48 2%
GASR134 ~ GAS R134 j € 49,50 - 0.00 % 297,00 2%
6015006 OLIO PER COMPRESSORE j 0,5 112,00 -2500 % 42,00 2%
8850570003900 -‘:!-ENTOLA 2 241,10 -15.00% 409,87 2—.';. "”/nm
PRE D! MANO DOPERA PER U};JVGPERATORE 12 50,00 -26.00 % 444,00 ! 2%
42533517 TUBO FLEXG16 o 45 59,40 -25.00% 200,48 : 2%
| 504017221 TUBO FLEX ’ 45 67,34 -2500% 22127 2% E
| FC AUTOBUS CONSEGNATO CON NS DDT. 1204 DEL ] -0.00 % 2%
: 06.06.2019 .
FC VS ORDINE DI LAVORO N. 150/18 i 0 -0.00 % 2%
FC NS. PREV. DEL 05.06.12 ASSUNTO CON PROT. 9115 ‘ 0 -0.00% 2%
DEL 05.08.2019
o CIG: Z2028B4FD b -0.00% 2% |
FC BANCA POPOLARE DI BARI o -0.00% 2%
FC [T 89 N 05424 04002 COD00 1003541 0 -0.00 % 22%




|
t
DATL ’ * AL RiSTONTARL - -
UrFICIO MAGAZZING
B oOIIomEnh e GOndlZ o, Lnniratiu s
| {L RESP. UNITA' CONTRATTI
FEr S20ETVIEIINs Toai Reoor gs'
| [5-TE SIRRLE A
D=t LA G |

UEFICIO RAGIONERIA

N

B




b Ao e bt anr e

Pagamento completo

BANCARIO 60 GGD.F.FM ¢ '

Cod. Pag. BONIFICO . Bonlfico | | EUR225800 |

| TTBOND542404002000001008541

Datf Trasmittente; [TG2355260981 - Progressivo Invio: 2L1Pp

Versione Style 2.5

f5

.- piLuG 0



VIS "'-:a c=t

PAGAMENTO 60

:."—‘F;Z:Z CONTRATTIE AL LT . (=S S T i = - E
R R LTI FTiT eTIT X
[ |_RZS5. U 7L PERSNYALE
r=-g '~-= 5 ==
Deiz RDr Gz R
R EODSTTO £ RiSTONTAD
DETE JADDETYO AL RISTONTRS UEFICIO MAGAZZINO
VENLIE CUantid Coiomen & Condin o, Contah s
IL RESP. UNITA CONTRATTI
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a 5.p.A,
Azienda per la Mobilite rel'Area di Taranic

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ.: 65§

SEZIONE 1 DT« (HeUAWH 7 1avoro: PO j2019
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr, '
Protocollo e data ’ ‘ AD/{ et? ‘
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo  data Copia
commessa , )
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina O C 66 /] 0[,,(04”{\0

~~

2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” (punto “1” della pro-

0] ¢ hae |axlc|ig

cedura)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (pun-
to “Il1” della procedura) ou Q’
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” {punto V del- O/K C, Ol 2 i | OS[CE( 0

la procedura)

</
e )
G 3(\96{5(' =
<)
<

O S e b 1o
1"a=s L=, e o= 2 3

é. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna bus QA C /{’U-"'ﬁl 06(@6 (\€ < |
A
F4 bt

7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna
RICAMBI

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto Vi della pro- O/b(. O — OQL)GI}*(’ i/
cedura

9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”
{in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO) \

10. Altri documenti: :

. o d firma Data Note:
Controllo eseguito a.t__ ! 5 l 00 ASD, 201

A NN

SEZIONE 2 ‘
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 3@f Data fattura: Z//é /{ f Importo: ,F (B50, 6L+ Ve
NOTE

[
Capo Unita Tecnica: F%AP Datﬁ g As0 7613

Mod. 7/2015 - AT “Griglia di controlfo documentazione” | Data: 16/12/2017 I Rev. 02 I pag. 1




CEDENTE: Ditta, Dipendenza. Damicilia o Residanza, Partita IVA

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) orr 472401 14.08.1995-D.PR. 696 del 21.12.1996

: Azienda per la Monilita neli’Area di Taranio SpA
| 74121 TARANTO - Via Cesare Balis, 657 N30 wl23052045

: Tel, 096.73561 - Fax 088.7794247 a merzo:
! . Pamla lVa 00‘]46333733 I:I vettare D cedente I:l cessionario
CESSIONARIC: Diia, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita IVA LUQGO D DESTINAZIONE (se diversy dailindinzzodel cessienario) £ VARIAZION!

BEWlzn D | IDEM

N

CAUSME DEL TRASPORTO V5. ORD. N. DEL D in conto

[J. a saldo
IMPORTO

JANTITA ) DESCRIZIONE DEL'BENI fiiatura e. qialit]
 pl | DOSORLS N.ESES fenr
: MO TEN2DAE  HNoCeAM MAC
: Alc  NTSRUSATO 0 Ghpo
( PALCE > —

4

2

i ASPETTO ESTERIORE DE! BENI M. COoLLl PESO kG PORTO

TOTALE €

'DATA £ ORA DEL; RITIRQ

20001
TN

| i . !
o Cedente D _ ORA FiRMA DEI HDUCENT!
Consegna o inizio trasporto @ Mezze  —edel o
g cessionario 23| Q‘:D 9 m \ A=

ANNCGTAZION] - VARIAZION] NUMERD FﬁDmSSWU‘" FIERA DEL CESSIONARID L

. . (1) Salo in casa df utilizza in sostituzions della certiﬁca‘zﬁe fiscate.
651203033(a) {2) Ai sens’ deWan. 3, comma 2, del D.FR. 441/97 e successive modificazioni,




ATTENZIONE:

| fogli di guesto bollettario sono in carta chimica autoricalcante.
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di' compilare le dlchlarazmm
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
al sensi dell'art, 32 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del D.M, 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTQ PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.5C0

Il sottoscritio, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprion, .
dichiara che le seguenti cose sona (*):

o di sua proprietd; 0 da esso elaborate, trasformate, riparate ¢ simili;
0 da esso predotte ¢ vendute; O tenute in deposito in refazione al contratto di deposito o
a prese in comedato; ad un contratte di mandata ad acquistare ¢ a vendere;

O prese in locazione;

Firma leggibile del titolare
(0 det su0 legale fappresentante)

B} TRASPORTO OCCASIONALE D! COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERICRE A KG. 3.500

1l sottoscritto, titalare di licenza all’autotrasporto di cose in conto proprio n. " ,

dichiara che le seglienti cose sono (*):
O di sua propriets; 0 prese in comodato; Q prese in locazione,

e costituiscono trasparto cceasionale per Ie seguenti esigenze

Firma leggibile def titolare
{o del suo legale rappresentante)

{*) Dichiarare.I"ipotesi a le ipotesi che ricomona.,

N.B - dichiarazione BY va fatta anchie nel caso che il trasporto, oltre che essere occasionale, comprende cose che fentrano fra quele previste
hella licenza & va quindi aggiunta a quella df cui alla iettera A),




0009271/2019 del 06/06/2019 13:43:49

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

MSDA

Azxisndo per la Mobilitd noll’Area d) Terento

Spettle

Lavoro n.190/19 Bellizzi srl

Via dei Bucaneve s.n.
700246 Modugno (BA)
info@bellizzistl.it

OGGETTO: bus n. 655 - Ordine di esecuzione del lavor di MANUTENZIONE PROGRAMMATA PRE-

ESTIVA A/C

CIG 72028B94FD

Visto che;

a. il bus & stato inviato in data 23/05/19 con d.d.t. 430 per aicune lavorazioni in garanzia, si &

quindi approfittato del fermo per la manutenzione dell'impianto a.c.;

b. il preventivo, pervenuto in data 05.06.2019, assunfe al prot. 9115 del 05.06.2019 indico il
costo totale dell'intervento non in garanzia in €.1.850,82 + IVA:

Tanto premesso, si emette l'ordine di esecuzione del laveri alle seguenti condizioni:

1.
2,

7

Rif.:Ing. Pellfc?{:!o n
Area Tecnlca

costo dell'intervento: € 1.850,82 + [VA;

tempo di esecuzione dellintervento: n. 02 giorni lavorativi dalla data di ricevimento
della presente ;

penale per ritardata consegna: pari al 2% deli'importo dei lavori per ogni giorno solare,
IVA esclusa, fino alla concorrenza del 10% di tale importo. Superaio tale limite I' AMAT
provvedera ai ritiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relalivo, nessuno
escluso;

garanzia sull'intervento: 1 anno;

consegna autobus: consegna ¢/o Amat a Vs carico.

redazione da pare di AMAT del “Verbale di collaudo” presso la sede AMAT: il
predetto verbale sard redatto a cura di AMAT su apposito modelio predisposto e
compilato al momento del rientro del veicolo nel deposito aziendale AMAT. Si
precisa che la Sezione n. 2 di tale verbale & riferita alla verifica della consegna dei
ricambi sostituiti di imporio superiore a € 100,00. L'eventuale esito negativo del
predefto verbale non consentird la liquidazione della fattura relativa ai lavori
eseguiti. Sard Vs. facolta richiedere copia del suddetto verbale.

Condizioni di pagamento: 40 gg DFFM

Sirichiede conferma:
PER ACCETTAZIONE

Il Direttard Generale
Ing. Mdissivib Dicecca

| Mod. 3/2018 - AT | “Ordine dl esecuzlone deftavori” | | pata:09/02/18 |




e

ellizzi s.r.l
Officina autorizzata Man Truck & Bus

Destinazione Destinatario
AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 657 VIA CESARE BATTISTI, 657
74010 TARANTO _ 74010 TARANTO (TA)
ITALIA ITALIA
P.IVA: 00146330733
DOCUMENTO DI TRASPORTO Pag 1/ 1
N° DDT Data DDT Cod. Cl.te N° Dossier Data Dossier Nota
1204 06/06/2019 004551 219060075 06/06/2019
Condizione di pagamento Banca
BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.FM

‘ana {7 Descrizion
s FERE R e e

RIF. VS. DDT. N. 430 DEL 23/05/2019

AUTOBUS CITYMOOD AZ. 655 TARGATO EH380FT;
RESO LAVORAZIONE IMPIANTO A/C:

2 RACCORDI RECUPERO GUARNIZIONE;

1 GUARNIZIONE;

1 FILTRO ARIA PER FRONT BOX;

1 FILTRO DEIDRATATORE;

2 VETOLE;

1 TUBO FLESSIBILE IMPIANTO BASSA PRESSIONE:
1 TUBO FLESSIBILE IMPIANTO ALTA PRESSIONE.

Causale Aspetto esterno N. Collo Peso tetale ‘Trasporto effettuato da

Conto lavoro A VISTA 9,00 0,0000 ;Destinatario .

Data partenza Ora partenza Carico Scarico

06/06/2019 10:42 BARI {BA)

Data arrivo Ora arrivo Vettere

Firma conducente / Vettore Firma destinatario o
Texte

C.F 0 1VA 04612880726

Bellizzi s.r.l Bellizzi s.n.l. Unita Locale 1

Via Tommaso Columbo 29 Via dei Bucaneve s.n. CC.LA.A. Bari 326451 Jr——,

[ - 70132 Bari (BA) 1- 70026 Modugno [BA} Iseriz. Trib. Bari n. 320.34

Tel.: +39 080 5058296 PBX Tel.: +39 080 5058296 PBX Cap. Sociale: € 100,000 i.v.

Fax: +39 080 5050902 Fax: +39 080 5050902 e .
i ChCamarnge. LSS

Posta cartficata: hellizzisri@pec.it

wafE |l vDO mmmeame AR

www.bellizzisrl.it




Bellizzi s.r.|

Officina autorizzata Man Truck & Bus

Destinazione

AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO

VIA CESARE BATTISTI, 657

Destinatario
AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO
VIA CESARE BATTIST!, 657

74010 TARANTO 74010 TARANTO (TA)
ITALIA ITALIA
P. IVA: 00146330733
DOCUMENTO DI TRASPORTO Pag 1/1
N° DDT Data DDT Cod. Cl.te N° Dossier Data Dossier Nota
1205 06/06/2019 004551 219060077 06/06/2019
Condizione di pagamento Banca
BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.FM
Qm. Descrizione: -

RIF, VS, RICHIESTA GAR. N. 201 DEL 06/05/2019
RIF. V5. RICHIESTA GAR. N, 170 DEL 23/06/2018

PROVA SU BANCO INIETTORI;
SOSTITUZIONE CABLAGGIO MOTORE;

SOSTITUIONE GUARNIZIONE COPERCHIO PUNTERIE;

SOSTITUZIONE FILTRO GASOLIO;

SOSTITUZIONE POMPA DI RAFREDDAMENTO UREA;
SOSTITUZIONE CENTRALINA COMANDO VENTOLA DI

RAFFREDDAMENTO MOTORE;
SOSTITUZIONE INTERO BOX AUTISTA;

COLLAUDO VEICOLO SU STRADA,
AUTOBUS CITYMOQD DSL AZ, 655

Firma conducente / Vettore

* {Firma destinatario

Causale Aspetto esterno N. Collo Peso totale Trasnorto effettuato da §
Conto lavoro AUTOBUS 1,00 0,0000 Destinatario {
Data partenza Ora partenza :Carico Scarico :
06/06/2019 11:.05 BARI (BA)

Data arrivo Ora arrivo Vettore

Texte

Belizzi s.r.l.

Via Tommaso Columbo 29
- 70132 Bari {BA)

Tel.: +39 0BO 5058296 PBX
Fax: +39 08G 5050802

Posta certficata: bellizzisrl@pec.it

www.hellizzisrl.it

Bellizzi s.r.l. Unita Locale 1
Via dei Bucaneve s.n.

}- 70026 Modugno (BA)
Tel.: +39 080 5058296 PBX
Fex: +39 080 5050902

e
3 ROSCH BOSOM

m sm:cilm

C,F, o WA 04612880726
C.C.LA.A. Bari 326451
Iscriz. Trib. Bari n. 32034
Cap. Sociale; € 100.000 i.v.

VIDED memerfwm

e 711 150 S0 218
WA Corntoscam LIT2

'

UK R0 14005 2004
S Carcibeate o 1 ESTMG

BAAR]



Data reglstraZI

L/ocahta avaria:

inserlta da.

AVARIA

BOLLA

Data 041051201 9

|
D! SEGNALAZIONE AVARIA j Numero problema 66.598
i

Numero commessa /§0X €0y

one: Autobus 0655
- 04/05/2019 04: 28_{1_ Autlsta VOZZA GIUSEPPE__%_ o
P. AMEDEO
MASI FABlo T T T s e

ILBUS NON RENDE E NON CAMBIA LE MARCE

BB 1w &Torde 3 (’chwf\o /a)cuqi&n..J

.Data-“Orano Opera.tﬁo; _Interver—lto.esegwto L /5 P YFLML /1(‘ §9) ?-&’)

A, 1[\; .’ D ... AJ ﬁzédb F 2 Moree Aae  DAJe Z];.b 6
< 2L r- %@M/M ‘Q‘QI
D¥zvesr 450~ Pio m"'t ﬁlf’lf(; ’l‘w')’fL g&AFMBL)

tnvio ditta esterna:

| Collaudo ditta
: esterna:

Data e ora

PRV FEE

restituzione esercizio:

C‘é"j;. G'OL‘M @M[‘-btj; &97{ - f,@.?:,)“e_ -

Q» )\J J, e’PEA %&Z(Jv—‘h 2 f
QWM‘/ 0/{/(% .-Qwa)‘»w. ¢ ea-odr.wéé
Qe O el d, ,wf.m

£/el g

be cnepds ednl e spon o
= e v\a"-ﬁ A B A '/&/Q‘,

04/05/2019

AMAT S.p.A. - Via Cesare Battisti, 657 (Taranto) 1 dil




y -

4 SD.A.

Azndo por lo Mokilita nelt Ared di larento

“VERBALE DI COLLAUDO"

{Punto "VI" della procedura)

(BUS 655 - MANUTENZIONE PROGRAMMATA PRE-ESTIVA )

Il giormo o) (6( \i, alle ore AQ:@, presso la sede AMAT, si procede alla redazione del
"“Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalia ditta BELLIZZI,
autorizzati con "“Qrdine di esecuzione dei lavori” prot. 9271/19 del 06/06/2019.

Sono presenti:

- per AMAT: Marianna Ettorre, in possesso del profilo professionale di “Capo Unitd

tecnico Organizzativa™ par. 230 - {(min. 170).

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-) Risultati dell’'operazione di collavdo:

-} Eventuali osservazioni:

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

I

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): ﬁ/?osmvo [ ] NEGATIVO

{barrare il caso che ricorre)

Il Roppresentante dell' AMAT

Mod. 4/2018 - AT “Verbale di collavdo™ Data: 09/02/18




: S$.p.A.

Azianda por fa Mokilits nell Ares di iorenio

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI] SOSTITUITI
(TUTTI QUELLI PREVISTI NELL’ ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €

La tabella sottostante, precompilata a cura dell'Area tecnica per quanto attiene
dlle colonne q), b), c) e d), riporta tutti i icambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei
quali I'Crdine di esecuzione dei lavor ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e
Esito verifica
Pr. benominazione ricambio Quantita Costo ricambil sostituiti
.-€ Sl NO
1 [flGne FAoNT  Bou A 2, PG| -
2 |NenToen 2 | Lotgy | X
3 N Dt
4 )
5 /
¢ /
7 /
8 /
?

—
o
T

™~

™

™~

IS
™~

T
N

~

T~

—
[+-]

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): Eposmvo [ ] NEGATIVO

{barrare il caso che ricorre)

Il Rappreseniante dell AMAT

....................................

Mod, 4/2018 - AT “Verbale di collaudo” | Data: 09/02/18




0009115/2019 del 05/06/2019 08:41:31

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

Bellizzi s.r.|

Officina autorizzata Bosch Car sepvice e Bosch Diesel Center
Officina autarizzata Man Truck & Bus

Officina autorizzata Neoplan

Cffidina autorkezata Industria Itallana Autobus

Officina awtorlzzata Siemens VDO

Officina autarizzata isotta Fraschint

Centrao revisione autorizzato MCTC per velcofl aitre {35 q.li

Vendita ricambl ed accessari multimarez all'ingrosso ed al dettaglio

Destinazione

INDUSTRIA ITALIANA AUTORUS SPA
VIA SAN DONATO 190

40127 BOLOGNA {BO)

ITALIA

P. IVA: 13098511002

Cod. Fiscale: 13098511002

0R>. J20
o
M

Destinatario

AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 657

74010 TARANTO {TA)

ITALIA

P. IVA: 00146330733

Cod. Cliente
PREVENTIVO 219050116 BLS 655 004ss1
Condizione di pagamento Banca Pag i /1
BONIFICO BANCARIO 50 GG.D.F.FM
N°®OR Data OR Modello N*diviIN Targa Km
219050116  09/05/2019 AUTOBUS CITYMOOD 2499 EH3BOFT 290600
Qa7 Rif LT Dgs;rlz!oga;:,l__J L TEe - Listine Seonta Listino tettn  Tatala Imp. WA
219050116.1 ORDINE RIPARAZIONE (M2) del 09/05/2019
Mﬁmjﬂiﬁmmau:m
RIF. V5. DDT N. 230 DEL 23/05/2019
12h00 P1 PRE DI MANC O'OPERA PER UN OPERATGRE 50,00 -26% 37,00 44400 44
1 60579504 RACCORDO RECUPERD GIUNZIONE 59,00 -25% 44,25 44,25 44
1 60679504 RACCORDO RECUPERO GIUNZIONE 59,00 -25% 44,25 M8 4
1 40460148 GUARNIZIONE 9,70 -25% 7,28 728 a4
1 0183957 FILTRO PER FRONT BOX 150,59 -25% 112,94 » 11291 a4
1 0194352 FILTRO DEIDRATAT 28,64 -25% 21,98 48 a4
6 GASR134 GAS R134 45,50 49,50 297,00 a4
0,50 6015006 OLIO PER COMPRESSORE 112,00 -25% 84,00 42,00 44
2 8850570003900  VENTOLA 24,10 -15% 204,94 ° 40987 44
4,50 42533517 TUBO FLEX Gi§ 59,40 -23% 44,55 00,48 14
4,50 504017221 TUBO FLEX 67,34 .25% 50,51 2721 a4
Totate 1.850,82
Totale mano d'opera 444,00 EUR
Totale ricamhbl 1.406,82 EUR
Totale varle 0,00 EUR

Privacy Regolamento {UE) 2016/679: | Vostri dati vengono trattati dalia nostra azienda nel

vigente in materia di Privacy. Si fappresenta che finformativa completa, ai sensi del Regolamento (UE) 2016/679, &
disponibile sul sito internet aziendale www.bellizzisrlit alla sezlone ‘Informativa Privacy".

rispetto delia normativa

OFFERTA VALIDA FIND AL : FIRMA PER ACCETTAZIONE ;
—_—————— . " "
Cod. IVA WA%  Imponidlle importo Iva TOTALE IMPONIBE!LE 185082¢
44 SCISSIONE PACAMENT) 2,00% 1850,82 407,18 TOTALE VA 229 407,18 ¢
TOTALE DOCUMENTO 2,258,00 €

Bellizal sl

Via Tommaso Columba 29
1-70132 Bari (oA}

Tel.: +39 CEO 5058295 pRX
Fax: +39 080 5050502

Belllzal ».e). Unitd Locale 1
Via del Bucaneve s.n.
1-70026 Medugno (BA)
Tel.; +39 0BO 50582975 PBY

Documento nen valido a fini fscali,

C.F.o VA 04512880726
C.C.LA.A. Bari 326451
Iseriz, Trib, Barl n. 32024
Cap. Saclale; € 100.000 Iy,

Fax: +39 080 5050902 ooy
Posta certficata; bell'nlsrlEnec it P e B 2 ety
g - %] v N
wivws balttazlen) Jt Flreh e P ey VD o E&-EEE'_‘-‘M L‘-’Lé—"l[.\lj




0009115/2019 del 05/06/201% 08:41:31

Amat S.p.A. Protoccllo In entrata n.

PREVENTIVO N°219050116

Al

tdil

Oggetto; PREVENTIVO N°219050116
Mittente: "Antonio Romano
Data: 04/06/2019 17.34

A: <amat@amat.ta.it>, "Marianna Ettorre'™ <unitamanutenzioni@amat.ta.it>,

"unitatecnica™ <unitatecn ica@amat.ta.it>, "unitaofficina™ <unitaofficina@amat.ta.it>
CcC: <a|bertobellizzi@bellizzisr[.it>, 'italobellizzj' <italobellizzi@bellizzisrl.it>

\(Bellizzi srf\)" <customerservice@bellizzisrl.jt>

Buona sera,

in allegato quanto specificato in oggetto per l'attivitd di manute
effettuata sul veicolo con AZ. 655

In attesa di Vs, conferma d'ordine, ci & lieta Poccasione per porgere i ns,
Cordialj Saluti.

hzione programmata preestiva

p-Bellizzi syl

Antonio Romowno-
Tel. +390805058296
Fax. +390805050202

A,

\ 7 BredaMenarinibus

Abnmeccanica Company

Le informaziony, 1 dati e le notizie contequie nella presente comunicaz
comunque, destmate esclusivamente g destinatari indicati in epiprafe.
La diffusione, distribuzione efo la copiatura det documento trasmessp da parte di qualsiast soggetip diverso dal destinatarip & proibita, sia ai sensi dell'art, 616 c.p.,
sia ai sensi del d.Igs_ n, 196/2003 e del Regolamento (UE) 2016/679.

Se avete ricevuto questo MESSappia per errore, W preghi
allindirizzo e-mail del mutente. Grazie!

one & 1 relatvi allegati sono di naturg privata e come tali possong eSBere risetvate € sono,

This e-mail (mekeding antachments) is intended only for the recipient{a) named above. It may contain ¢onfidential or privileged information and should rot be read,
copred or otherwise used by any other persen,

If you are not the named recipient, please contact us and delete the e-maf fram your system. Thanks! (Rif. d.lps. 19612003 and Regulution (EU) 2016/679)

—Allegati; —

PREVENTIVO 219050116 AZ. 655.pdf 451 kB

05/06/2019 08.13




